

Fole Høkerkro ApS
CVR-nr. 35676988
Folevej 42
6510 Gram

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Ketty Sunddal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fole Høkerkro ApS
Folevej 42
6510 Gram

CVR-nr.: 35676988
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ketty Sunddal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restauration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 401 t.kr mod 133 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.588.017	3.048.237
Personaleomkostninger	1	(2.297.312)	(2.340.068)
Af- og nedskrivninger	2	(624.223)	(352.496)
Andre driftsomkostninger		<u>(54.966)</u>	<u>(54.734)</u>
Driftsresultat		611.516	300.939
Andre finansielle indtægter		9.805	497
Andre finansielle omkostninger		<u>(80.338)</u>	<u>(168.950)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		540.983	132.486
Skat af ordinært resultat	3	<u>(142.079)</u>	<u>325</u>
Årets resultat		<u>398.904</u>	<u>132.811</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>398.904</u>	<u>132.811</u>
		<u>398.904</u>	<u>132.811</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		360.000	480.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>360.000</u>	<u>480.000</u>
Grunde og bygninger		4.621.185	4.888.409
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		336.794	445.008
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.957.979</u>	<u>5.333.417</u>
Anlægsaktiver		<u>5.317.979</u>	<u>5.813.417</u>
Råvarer og hjælpematerialer		125.547	149.558
Varebeholdninger		<u>125.547</u>	<u>149.558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.394	40.567
Andre tilgodehavender		13.746	84.838
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	75.166	49.280
Periodeafgrænsningsposter		23.730	66.328
Tilgodehavender		<u>182.036</u>	<u>241.013</u>
Likvide beholdninger		<u>1.114.657</u>	<u>304.612</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.422.240</u>	<u>695.183</u>
Aktiver		<u>6.740.219</u>	<u>6.508.600</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.922.551	1.523.647
Egenkapital		2.422.551	2.023.647
Udskudt skat		340.000	412.000
Hensatte forpligtelser		340.000	412.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.006.273	1.097.229
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.006.273	1.097.229
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	90.000	87.000
Bankgæld		0	8.701
Deposita		18.000	18.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.144	15.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.260	234.789
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.126	0
Skyldig selskabsskat		214.000	34.000
Anden gæld		2.387.865	2.577.752
Kortfristede gældsforpligtelser		2.971.395	2.975.724
Gældsforpligtelser		3.977.668	4.072.953
Passiver		6.740.219	6.508.600
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.523.647	2.023.647
Årets resultat	0	398.904	398.904
Egenkapital ultimo	500.000	1.922.551	2.422.551

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.232.300	2.205.447
Pensioner	0	4.561
Andre omkostninger til social sikring	37.218	78.659
Andre personaleomkostninger	27.794	51.401
	2.297.312	2.340.068
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	120.000	120.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	284.234	234.829
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	219.989	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(2.333)
	624.223	352.496
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	214.000	34.000
Ændring af udskudt skat	(72.000)	17.000
Regulering vedrørende tidligere år	79	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(51.325)
	142.079	(325)
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		600.000
Kostpris ultimo		600.000
Af- og nedskrivninger primo		(120.000)
Årets afskrivninger		(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(240.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		360.000

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.991.092	574.821
Tilgange	17.800	110.985
Kostpris ultimo	5.008.892	685.806
Af- og nedskrivninger primo	(102.683)	(129.813)
Årets nedskrivninger	(166.900)	(53.089)
Årets afskrivninger	(118.124)	(166.110)
Af- og nedskrivninger ultimo	(387.707)	(349.012)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.621.185	336.794

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2015 består af tilgodehavende hos direktionen på 75 t.kr. Lånet er opstået i forbindelse med fejlregistreringer af betalinger efter virksomhedsomdannelse.

Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Tilgodehavendet er forrentet med Nationalbankens officielle udlånsrente tillagt 10%. Lånet er indfriet efter balancedagen.

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	87.000	90.000	1.006.273	624.000
	87.000	90.000	1.006.273	624.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til en kapitalejer, hvorved selskabet hæfter for ikke indeholdt A-skat på 27 t.kr.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.621 t.kr.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter er der tinglyst ejerpantebrev på samlet 1.400 t.kr. i fast ejendom.